
Økonomi, der gør drømme til virkelighed
Jeg kan lige så godt sige det med det samme: Denne nyhedsmail handler om økonomi. Også i 
DanskOase taler vi om penge, og det er vi ikke bange for. DanskOases økonomiske grundlag er 
gaver fra private givere som dig og mig. Men – når vi taler om penge, er det ikke fordi pengene i sig 
selv er interessante. Det, der er interessant, og som kan sætte mit hjerte i brand, er når vi i 
DanskOase kan gøre drømme til virkelighed, fordi givere rundt omkring i Danmark satser på at 
bære med på visionen. DanskOase er passionerede omkring at nå Danmark med budskabet om 
Guds store kærlighed, om livet, håbet, lyset og friheden, der findes hos Ham. Budskabet er så 
relevant som aldrig før, i et samfund, der er optaget af at finde tryghed i materielle goder, 
anerkendelse, eller kontrol over livet.

Stor efterspørgsel på menighedsbesøg

Vi tror, at Danmark bliver fornyet ved at kristne fællesskaber bringer Gud til det lokalsamfund de er 
en del af. Derfor arbejder vi for at opmuntre og inspirere menigheder og fællesskaber. Der er 
mange der efterspørger besøg, og vi har indenfor de sidste 2 måneder foretaget 5 
menighedsbesøg over hele landet.

180.000 kr. bagud med gaveindtægter

Desværre er vi lige nu 180.000 kr. bagud i budgettet for 2009. Det er alarmerende, og vi gør alt 
hvad vi kan for hele tiden at justere til de ændrede forhold. Virkeligheden er dog, at vi ikke ønsker at 
skære ned på inspiration, udrustning og ressourcer, så vi skal og vil indhente det vi er bagud. 
Derfor beder vi dig om at bære med, om at sikre at DanskOase fortsat kan udføre det arbejde, som 
vi mener vi er kaldet til. Ved at give gør du det muligt fortsat at forny og udruste de lokale 
menigheder og fællesskaber, så vi er fælles om at være levende menigheder, hvor evangeliet 
omsættes ikke kun til ord, men til hænder, fødder og hjerte.

Sådan kan du bære med

Du kan være med på følgende måde: Læs giverfolderen, og del den ud til dem du kender og til din 
menighedsleder. Overvej hvad du selv eller din familie skal give, og giv en god gave allerede her i 
juni, fx 500 kr. Du kan også opfordre din menighed til at indsamle en ekstra kollekt til DanskOases 
arbejde.

Gaver op til 15.000 kr. er fradragsberettigede, læs mere om fradragsreglerne.

Tilmeld dig SommerOase 2009 inden d. 30. juni
Så er du sikret en plads i den landsby, hvor du ønsker at bo. Temaet i år er ”HÅB – for fremtiden”. 
Giv håb til andre, ved at donere et beløb som hjælp til andres deltagelse på SommerOase. 



DanskOase har selv sat 30.000 kr. af til en pulje, og vi ser dagligt at der doneres små og store 
beløb til puljen. Det er gavmildhed og håb i praksis. Man kan søge om en friplads gennem sin 
menighed eller fællesskab, der kontakter sekretariatet.
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